
g k ·\ .
m k ·

SMLOUVA O DÍLO Č. 2018/1218

objednatel :
obchodní firma:
Sídlo:
lČ:
statistická právni forma:
ZÚJ:
okres:
datum vzniku:
Jednací osoba:
Tel:
Jméno zástupce:
Tel:
Email:
Bankovní spojení:

zhotovitel :
Obchodní firma:
SIdlo:
IČ:
DIČ:
Statutární orgán:
Tel:
Email:
Spisová značka:
Bankovní spojení:

Muzeum Policie České republiky
12000 Praha - Nové Město, Ke Karlovu 453/1
60498030
325 - Organizační složka státu
500089 - Praha 2
CZ0100 - Praha
1.1.1996

ředitelka muzea
+420 974 824 830
J Zástupce ředitelky muzea, ekonom
606 821 081
kleisner@muzeumpolicie.cz

(dále jen jako ,,objednatel")

Garaventa Lift s.r.o.
Praha 10, Pražská 16
49682041
CZ49682041

jednatel
420 272661143-5, mobilní 602 252 396
zdenek.patak@garaventalift.cz
C 21969 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen jako ,,zhotovitel")

(společně dále též jen ,,smluvní strany")

UzavírajI dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva)

l.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže

,uvedené Dílo:
,,dodávku a montáž nepřímé schodišt'ové plošiny pro imobilní osoby Typ: GSL Artira , přímé
schodišt'ové plošiny pro imobilní osoby Typ: X3 a třech nájezdových ramp, v místě instalace ,,Praha 2,
Ke Karlovu 453, Muzeum Policie"
2. Dílo je ke dni uzavřeni této smlouvy specifikováno zhotovitelovou nabídkou č. 0113-181011 ze dne
11.10.2018
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je uvedena v čl.ll. této Smlouvy
4. Zhotovitel je povinen se před zahájením prací na díle seznámit s celým rozsahem a povahou díla, se všemi l
dispozičními a provozními vazbami. a to v rozsahu potřebném pro řádné provedení díla. Při této činnosti bude l
zhotovitel respektovat oprávněné objednatelovy pokyny vztahující se k realizaci díla.



Cena Díla a způsob úhrady

1, Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí:

Cena díla je bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

578 000,00 Kč
121 380.00 Kč
699 380,00 Kč

Slovy (šestcetdevadesátdevětticÍctřistaosmdesát_korun_českých)
2. Dohodnutá cena zahrnuje všechny náklady zhotovitele souvÍsejĹcÍ s plněním jeho závazků dle této smlouvy.
Rozpočet ceny je specifikován zhotovitelovou nabídkou č. 0113-181011 ze dne 11.10.2018. Tato nabídka je
příbhou smlouvy Č.1
3. Cena díla bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele
č.ú. vedený u KB Praha 10 po protokolárnIm předání díla

4. Faktury budou uhrazeny bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele
č.ú vedený u KB Praha 10.
5. Splatnost faktury je dohodnuta na 30 dnů po odesláni na zasilacI adresu objednatele. V pochybnostech o
doručování platí, že každá písemnost doručovaná mezi smluvními stranami je považována za doručenou třetího
dne po jejím odeslání do sídla druhé smluvní strany.
6. V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovľdajÍcÍ číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41
až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový doklad v režimu přenesení daňové povinnosti
v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Ill.
Termin zhotovení díla

1. Zhotovitel je povinen začít práce na díle bez zbytečného odkladu po protokolárním předáni a převzetí místa
instalace, ke kterému dojde bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.
2. DHČI dohodnuté termíny plněni:
Ukončeni a předáni díla do 31.12.2018
3. Zhotovitel si vyhrazuje právo prodloužit termín zhotovení díla o dobu prodlení objednatele s dokončením
stavební připravenosti a zaplacením zálohy dle ČI. íl odst. 3 této smlouvy.
4. Zhotovitel si vyhrazuje právo prodloužit shora uvedené terminy plněni v případě nepředvídatelné či výjimečné
situace či události mimo kontrolu smluvních stran.

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1 Objednatel je povinen před zahájením prací na díle předat Zhotoviteli protokolárně montážní prostor a seznámit
jej s veškerými skutečnostmi, které mohou mít vliv na montáž zařízeni. Objednatel se zavazuje, že montážní
prostor bude zhotoviteli předán bez práv třetích osob tak, aby zhotovitel mohl začít v prováděni díla a v tomto až
do jeho ukončení plynule pokračovat.
2. Zhotovitel díla bude respektovat provozní podmínky objektu dle protokolu o předáni a převzetí místa instalace
zařízeni
3, Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
4. Zhotovitel postupuje při prováděni Díla samostatně.
5. Zhotovitel je povinen postupovat při smluvených montážních činnostech podle této smlouvy se vší odbornou
péči. V případě neúplnosti poskytnutých podkladů bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na zjištěné
nedostatky a potřebu nalezeni jejich vhodného odstraněni.
6. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
požární a hygienické předpisy.
7. Zhotovitel se zavazuje v průběhu prováděni díla zabezpečovat na vlastní náklady v okolí místa instalace
pořádek a čistotu.
8. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost nutnou k tomu, aby zhotovitel mohl řádně zhotovit
dílo dle této smlouvy.

Strana 2



S%
.' ' ¶';, r Ft ! '

V.
Předáni a převzetí Díla

1. K předání díla dojde do 5 dnů od jeho zhotovení. Předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně
potvrzeno.
2. Dílo je převzato podpisem oprávněných osob v předávacím protokolu Zhotovitele.
3. Za zhotovitele jsou oprávněni k podpisu předávacího protokolu technici Zhotovitele
Za objednatele je oprávněn k podpisu předávacího protokolu pan
4. Objednatel má povinnost Dílo převzít bez zbytečného odkladu, nebráni-li tomu závažné důvody spočÍvajÍcÍ ve
věcně oprávněném a zdůvodněném objednatelovu konstatování, že dílo nebylo zhotoveno řádně tak, aby bylo
způsobilé k předáni a převzetí.
5. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění Díla Zhotovitel a přechází na Objednatele dnem předání a úhradou
sjednané ceny v této smlouvě.
6. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla povinnost objednatele
uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokutu lze
uplatnit při prodlení termínu splatnosti o vÍce než 14 dnů. Smluvní strany se dále dohod ly. že zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody přesahujÍcÍ smluvní pokutu v plné výši, ani právo z vadného plněni.
7. Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo uplatnit slevu ceny Díla ve
výši 0.05 %. za každých započatých den prodlení. Tuto slevu lze uplatnit při prodlení předáni Díla o vice než 14
dnů.
8. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli maximálni součinnost tak, aby mohlo být dílo řád ně předáno.

VI.
Odpovědnost za vady

1.Zhotovitel poskytne na Dílo základni záruční dobu v délce trvání 24 měsíců od předáni Díla objednateli.
2, Pro uplatnění záruky platí reklamační řád zhotovitele, včetně dodržování pokynů v provozní dokumentaci
předané k dodávanému zařízenI a příslušných návodů k obsluze.
3. DIIO má vadu, neodpovídá-li smlouvě.
4. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo bude mít v okamžiku jeho předání a převzetí i po celou záruční
dobu vlastnosti zaručené touto smlouvou, že bude bez vad a že bude způsobilé pro užíváni ke smluvenému
účelu.
5. V případě. že dílo bude mít vadu, oznámi objednatel tuto vadu bez zbytečného odkladu po jejím zjištěni
zhotoviteli ve lhůtách a způsobem dle Reklamačního řádu.

VIl.
Trvání a ukončení smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit v případech, které stanovi zákon, nebo v případech stanovených touto
smlouvou.
2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2588 odst. 2 občanského zákoníku se neužije.
3. Smluvní strany se dále pro případ zániku/zrušení smlouvy dohodly, že v případě záň iku/zrušení smlouvy, má
zhotovitel nárok na zaplaceni těch nákladů, které v případě prováděni díla do doby zániku/zrušenl smlouvy
vynaložil. Objednatel zejména bere na vědomí, že zhotovitel zadává výrobu vybraných části díla třetí osobě, a
to neprodleně po uzavřeni smlouvy. Zejména, nikoliv však výlučně, se tedy považuje pro případy uvedené
v tomto odstavci za náklady vynaložené do doby zániku/zrušení smlouvy úplata, kterou bude/byl povinen
zhotovitel v daném případě uhradit této třetí osobě.

VIII.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že k provedeni d ila má potřebné oprávnění k podnikáni a provedení díla zajistí osobami
odborně způsobilými. 1.varinata
2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat živnost v rozsahu ČI. I této smlouvy a za tuto skutečnost
objednateli odpovídá.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případy škod způsobených jinému při výkonu své činnosti.
4. Tato smlouva a vztahy z ni vyplývajici se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými

StT:-ľlla ĺ



-Ušš"
GARRMENTA LIFT

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami,
6. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených
dodatků.
7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Smlouva
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je
sepsána podle skutečné vůle, srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek

Ke Karlovu 1
120 od Praha 2

l Objednatel
Muzeum Policie České republiky

PhDr. Marcela Machutová (ředitelka muzea)

V p,,,, ,,,<i9' /4? &018

" Garaventa Lift s.r.o.
Pražská 16

, , , 102 21 Praha 10
Pro život bez bariér IČ: 4¢68 41

DIČ: 682041
1 515

....2.. ntalift,cž -· ·· ··
"Zhotovitel

Garaventa Lift s.r.o.
Zdeněk Paták (jednatel)

Příloha l: zhotovitelova nabídka č.: 0113-181011 ze dne 11.10.2018
Příloha 2: výpis z OR zhotovitele
Příloha 3: výpis z OR Objednatele

Strana 4



^

i " ä\, d i

Muzeum policie České republiky
Ke Karlovu 453/1
120 00 Praha 2 - část obce Nové Město

zástupce ředitelky
Tel.: 606 821 081
Email: klesner@muzeumpolicie.cz

Garaventa Lift Group

Garaventa Lift s.r.o.
Pražská 16
102 21 Praha 10
Česká Republika

T +420 272 661143-5
F +420 272 661143
www.ga raventalift.cz
info@ga raventalift.cz

V Praze, 11. října 2018 l MK

Cenová nabídka na dodávku a montáž šikmé zvedací p!ošiňY GSL Artira
Název Zakázky: BEZBARIEROVÝ PŘÍSTUP DO EXPOZICE
ČÍslo nabídky.: 0113-181011
Místo instalace: ,,Praha 2, Ke Karlovu 453, Muzeum Policie'"

Dobrý den pane Kleisnere,

předem si Vám dovolujeme poděkovat za projevený zájem o naŠe zařízení Na základě
osobní návštěvy u Vás, Vám posíláme cenovou nabídku na zabezpeČeni bezbariérového
přístupu do všech častí Muzea Policie ČR pevně zabudovanými plošinami.

První plošina - Specifikace nepřímé schodišt'ové piošiňY (2. ramena schodiště):

=',' %'"i í """Z-:,, '-.-,.· .. ,
E '-"· " · .·.'. "" :;1"' S! '· "" ·"·' , , T:' ,,

m":" ;. ':i , 'i; :·.- ! "
'"··':'": '7-:'"-"3· e, ä" K.i~ 'a , ' '

:."'", -

ň & ': .É.'".

' '"i;'"*í" ':
" ' " í'"; ' '"" ' Áí

: í" , in' jž'"; .
".: ·':g' ':.,,

,.'f '
I. .':y:. ŕ:>":'' '"'"""" """" .f?ši'"::

'Ý-ŔY.· I
:· %, .Ľ

?"" 7 TY" :. 'm' " - ;p'é"" '":
>i i""' " '"""j "" '

·j; " ' ' ř,f':

) )':t:%':',:i:| ýéi', )"%

.:',: ; " F
':-:? ei,-:, 'S,

;"=-"-"""·--:" Z ? ' Y m: .J' . . '

M4"-' °'"'.' 'l . í ' ' '"ú"
Ý A'Si""' :" ?

.;
e . . ,

Šikmá zvedací pšošina GSL ArtNa je schopná překonat prakticky jakékoliv schodiště.
Konstrukce plošiny umožňuje instalaci i na velmi úzká schodiště. Jízdní dráhu tvoří dvojice
ocelových trubek spojených po cca 600 mm svislými pásnicemi, přes které se dráha kotvi
do nosné zdi, nebo na samonosné ocelové sloupky. Díky unikátni technologii umístěni



pohonu na konci jízdni dráhy je tělo samotné plošiny velmi subtilní a plošina ve sklopeném
stavu zabírá na schodišti minimum místa.

Technická specáfik3ce:
Provedeni' ,, ,,......... vnitřní
Sklápěni piošiny, nájezdŮ a ochranných bariér' . , automatické
Plošina s protiskluzovým povrchem (šířka x délka)' 800 mm x 1050 mm
Nosnost' . , , 250 kg
Rychlost jízdy' ,, variabilní 3 aŽ 6 m/min.
PoČet sta nic' . . 2
vyjetí plošiny na horní podestu: , , , , NE
Dispozice pohonu' , přímý
Napájeni hlavního přívodu: , 1+N+PE 240 V, 50 Hz, 1.5 kW
Ovládací napětí' 24 V
Kotveni' ,, na nosnou zed'
Umístěnř , na levé straně schodiště (při pohledu zdola na rameno schodiště)
Zdvih: ..,.,, . .. do 3900 mm
Délka jízdní dráhy' . , 18200 mm
Počet schodŮ' . . . 39
Počet zatáček' . . , , O x 90° a lx 180°
Horizontá|nj stabilizace na jízdní dráze' , ANO

PovrcMvá úprava:
Plošina' .. prášková barva komaxit RAL 7030 - šedá
Tlačítkový kryt na plošině' v odstínu Černé
Ochranné bariery" nerez
Podlaha plošiny' ' protiskluzová, odstínu Černé
JÍzdnÍ dráha: .......... prášková barva komaxit RAL 7030 - šedá
Sloupky" .. ,, bez sloupkŮ - dráha bude kotvena do zdi

Dop¢ňková vybavení:
Odnímatelné ovládáni na ploŠině pro doprovázejÍcÍ osobu' . ,, ano
Sklopná sedačka na ploŠině' , ,, NE
Automaticky sklopný čelní nájezd na plošinu' . . . NE
Prodlouženi sklopného nájezdu' , , NE
Dálková nouzová signalizace z plošiny' , NE
Automatické přiklopení plošiny po nastaveném časovém intervalu' NE
Nouzový zdroj napájení (jízda i při výpadku proudu)' . NE
Zamknuti nástěnných ovladačŮ pomoci klíče' , .. NE
Zamknutí sklápění plošiny: ......,.. . , NE
Nylonový kryt na plošinu: ........... . , . NE

Ovládací prvky:
a) na plošině' velkoplošná prosvětlená tlačítka pro jízdu nahoru a dolŮ, STOP
b) v nástupištích' . velkoploŠná tlaČítka pro jízdu nahoru a doIŮ

Bezpečnostní prvky:
Omezovač rychlosti a zachycovač, zahnuté sklopné nerezové bariéry na plošině, nájezdové
rampy na ploŠině s funkcí blokováni jízdy při kontaktu s překážkou, spodní kontaktní plech
plošiny s funkcí bkkováni jízdy při kontaktu s překážkou pod ploŠinou, bezpečnostní optické
závory na bocích plošiny s funkci blokování jízdy při kontaktu s překážkou, manuálni
nouzové spouŠtění, manuální nouzové přiklopeni ploŠiny v případě poruchy (platí pro
automatickou verzi).

Strana 2



^

Druhá p¶ošina - Specifikace přímé schodišt'ové p|ošinV:

C
'.t

*': :

";·· i;j;

.:·,,,,,,Ť !
' sŕn"'. ' ..s 'h

,f,,,.':

:, ."":Ž'""""" ' r"

:·'

.S '"' ' 'E-~,, E '"·. '

""" ' '":'......

.:: ""'-'Ĺ

m " " · ' "," ¥ ;ř """,'á-r"' -" ' ' ,' "' " "" ·"" · "
"'Ň.' '". ' 'l, '..:..'.. '. É,"'": ". j: "":' ::.-.. .' ': .7,.:" '.' : '.-.ii,' ,' ,:. '·' .' '"·.· "..'·' ·' :Š,

E,. . . . :S·""",',,.,::',":'. " ..Ľ .... . . .,.' '.. ' .. .', ..'. .. ";,: ",', .C; .: ";,..Ž..

' ' i

,.-""ä- F' '"'.""ť,:."j"" á

· 'ä' """
""" ,,r' "

"" ; " :X j} : =* "

, ' ,ä' Z'

' l' ' ' ' ' ' ' ,:' g'#" ;, r"N·'"'"· '
.,,, .,,..'.n: :"žR.': ä. .' '¢%·'

:'
g" =. ·. " ' '.':.' '.'.'.":..'". '. ;'2. .....' ..·· ·.·' "' .';. .. '.. .. .:..% aé ..: '.,.Ý, ':,'.' ·";1 · :'".. ·" :. :'";..'.: :.'.1 ' '.'.. .

<';ý ": 'T. ., ' - ' ' Z,. .,' ,·,:.%?· g -/7. . ...'·'.· ,

.. Á

Šikmá zvedací pAošina X3 je schopná překonat přímé schodiště bez mezi-podest a
zatáček. jízdní dráhu tvoří dvojice speciálně navržených duralových profilŮ, které se kotvi
do nosné zdi a nebo na samonosné ocelové sloupky. V každé stanici jsou bezdrátové
přivolávače. Hlavní výhodou je jednoduchost instalace, minimálni nároky na stavení úpravy,
rychlost dodávky a bateriový pohon umístěný uvnitř ploŠiny, který zajisti plný provoz i při
výpadku proudu.

Technická speciňkace:
Provedení' vnitřní
Sklápění ploŠiny, nájezdŮ a trubkových bariér" automatické
Plošina s protiskluzovým povrchem (šířka x délka)' boo mm x 1050 mm
Nosnost' 250 kg
Rychlost jízdy' 4 m/min.
Počet sta nic' 2
Napájeni h|avniho přívodu' 1+n+pe 240 V, 50 Hz, 0.6 kW
Ovládací napětí' 24 V
Bateriový pohon (jízda i při výpadku proudu)' ANO
Ovládáni jízdy plošiny z nástěnných ovladačŮ (bezdrátová instalace)' ANO
Zamknutí nástěnných ovladačŮ pomocí klíče' ANO
Kotveni pojezdové dráhy' na ocelové sloupky vrtané do schodníc
Umístění' na levé straně schodiště (při pohledu zdola na schodiště)
Zdvih' 450 mm
Délka ýzdni dráhy" 2050 mm
Počet schodŮ' 3

Povrchová úprava:
Plošina' RAL 7030
Tlačítkový kryt na plošině' v odstínu černé
Ochranné bariery' nerez
Podlaha plošiny' protiskluzová, odstínu černé
pojezdové kolejnice' eloxovaný hliníkový profil - v barvě champag ne
Sloupky' RAL 7030
Patky sloupkŮ' RAL 7030

Doplňkowä vybaveni:
Odnimatelné ovládání na ploŠině pro doprovodnou osobu:............ ANO (zahrnuto
Sklopná sedačka na plošině' NE (nezahrnuto
sklopný boční nájezd na ploŠinu' NE (nezahrnuto
ProdlouženI nájezdové rampy. NE (nezahrnuto

v této nabídce)
v této nabídce)
v této nabídce)
v této nabídce)

Strana 3



Zámek sklápěni plošiny' NE (nezahrnuto v této nabídce)
Nylonový kryt na ploŠinu' NE (nezahrnuto v této nabídce)

Ovládací prvky:
a) na plošině' , velkoplošná prosvětlená tlačítka pro jízdu nahoru a doiů, STOP
b) v nástupištích' velkoplošná tlačítka pro jízdu nahoru a doIŮ

Bezpečnostní prvky:
Omezovač rychlosti a zachycovač, zahnuté sklopné bariéry na plošině, sklopné nájezdy na
plošině s funkci blokování jízdy při kontaktu s překážkou, spodní kontaktní plech plošiny s funkcí
blokováni jízdy při kontaktu s překážkou pod plošinou, manuálni nouzové spouštěni, manuální
nouzové přiklopeni ploŠiny - v případě poruchy přiklopení plošiny (platí pro automatickou verzi).

»_ecifikace tří ramp:
3x rampa rozměr: cca 1250mm x 650mm 80mm
Materiál ocel
Barva odstín RAL

Cefková cena dodávky a montáže je:

Cena bez DPH Sazba DPH DPH Cena včetně DPH

578 0OO,OO Kč 21% . 121 380,00 KČ 699 380,00 KČ
K celkové ceně bude připočteno DPH v zákonné výši dle platné legislativy v době realizace.

Příplatky (nejsou zahrnuty v cenové nabídce):
nejsou

V ceně je zahrnuto:
Zaměření místa instalace, projektovou dokumentaci, hlavní přívod, revize, výroba
technologie plošiny, doprava, instalace zařízenI, zkoušky a uvedení zařÍzení do
provozu, prŮvodni technická dokumentace a zaškolení obsluhy

ZáruČní podmínky:

· Záruční doba' . , 24 měsíců

Standardní platební podmínky (po dohodě lze upravit):
Konečná faktura po předání díla objednateli, splatnost 30 dní

Termíny plnění:

· Dodáni zařízeni na stavbu' 7 až g týdnŮ
· Doba montáŽe' , . . 3 dny

Servis:
SouČástí našich sluŽeb je záruční i pozáruční servis, který vykonávají naŠi odborní
servisní technici nebo námi pověřené odborné firmy.

Strana 4



--m""
GARAVENTA LIFT

Platnost nabídky:
Platnost této cenové nabídky je 6 měsíců od jejího data vydáni.

V případě potřeby doplňujÍcÍch informací nás neváhejte kontaktovat.
Věříme, Že Vás naše nabídka zaujme a těšíme se na případnou spolupráci.

Garaventa Lift s.r.c'
S pozď ravem ^

10b A j

Garaventa Lift s.r.o. Pro Život bez bariér IČ: 49682041
Pro Život bez bariér DIČ: cz49682041

tel: 800 171515

obchodní technický zástupce
tel: 725 500 883
michal.kotrch@garaventalift.cz

/0'
jednatel 2 ' www,ga e talift.cz
tel: 602 252 396
zdenek.patak@garave :éí

Strana 5



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 7.9.2018 v 16:27:21.
Epvid:Q"'FjBr8RF5mmSoUPyFE6g

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 21969

Datum vzniku a zápisu: 15. července 1993
Spisová značka: C 21969 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Garaventa Lift s.r.o.
Sídlo: Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 praha 10
Identifikační číslo: 496 82 041
právní forma: Společnost s ručením omezeným

.Předmět podnikáni:

I

I

Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízeni
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
jednatelé:

ZDENĚK PATÁK, dat. nar. 8. července 1956
vajdova 1036/15, Hostivař, 102 00 Praha 10

Způsob jednání: Způsob jednání za společnost:
za společnost jedná samostatně jednatel společ-
nosti. Podepisování za společnost se provádí tak, že k vy-
tištěnému nebo předepsanému obchodnímu jménu společnosti
připojí svůj podpis jednatel společnosti.

Společníci:
Společník: GARAVENTA ACCESSlBILITY AG

Goldau, Zweigniederlassung, Tennmattstrasse 15, 6410, Švýcarská konfederace
Registrační číslo: CH-130.3.003.115-3

Podíl:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Vklad: 4 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

4 000 000,- Kč

Založení společnosti: společenskou smlouvou ze dne 21.6.1993
Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777"odst.
5 zákona č. 90/2012 sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 7. září 2018 03:38 1/1



výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(Datum aktualizace databáze 30.9.20/8)
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuá/nějš/ údaje a nemá žádnou právni moc.

Základni údaje
IČO:

obchodní firma:
statistická právni forma:

datum vzniku:

60498030
Muzeum Policie České republiky
325 - Organizační složka státu
1.1.1996

sídlo: 12000 Praha - Nové Město, Ke Karlovu 453/1
ZÚj: 500089 - Praha 2

okres: CZ0100 - Praha

Klasifikace ekonomických činnosti - CZ-NACE

91020: Činnosti muzeí

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13110 - Ústřední vládní instituce
velikostní kat, dle počtu zam.: 25 - 49 zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictv/m IS ARES dne 16.10.2018 v 13,'07:06
Copyright © 2018, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz


